
平成２4 年７月 14 日 

後援会会員各位 

                           佼成学園女子中学高等学校 

                           学校長   山内 日出夫 

                           後援会会長 北村 美砂子  

       

ガーデニングボランティア募集のご案内 

 

 

盛夏の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

  日頃より、学校教育活動並びに後援会活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、このたび後援会会員からボランティアを募り保護者の皆さまと楽しみながら美しい

「季節の花の植え込み」をする企画をいたしました。頑張る生徒たちを応援する気持ちをこめ

て癒しの空間をつくりあげるお手伝いができたらと思います。是非ご参加いただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

1．日時      平成２4 年 8 月 25 日（土） 午前１０時～ 

           集合場所  ホール３（中学棟１階） 

２．作業場所    高校棟昇降口入口・生徒通用門入口付近 

３．参加申込方法 ・下記の申込書に記入の上、７月２０日までに担任の先生に提出し

てください。 

         ・kouenkai@girls.kosei.ac.jp までメールでお申込ください。 

          ８月２０日まで受付します。 

 

４．持ち物     汗拭きタオル、帽子（園芸用品は用意してあります） 

 

      ＊参加される方には詳細をお知らせいたします。 

 

ガーデニングボランティア参加申込書 

 □中学 □高校 

       年   組  生徒氏名 

             保護者氏名 

   連絡先をご記入ください 〔                 〕 

         ☆先生方へ  お手数ですが後援会ボックスへお願いいたします 


